ATA DE REUNIÃO

PRIMEIRA SESSÃO DE  ABERTURA E JULGAMENTO DE ENVELOPES

“DOCUMENTOS PARA HABILITAÇÃO” DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2019.

Ata da reunião da Comissão de Licitações da Prefeitura de Cabreúva, realizada
aos vinte e nove dias do mês de julho do ano de dois mil e dezenove, às 10h00, na
sala onde se realizam os procedimentos licitatórios desta Prefeitura, que fez sobre a
presença do Sr. Benevides Ricomini Dalcin (Presidente da Comissão de Licitações).
Havendo a presença em número legal, o Sr. Benevides Ricomini Dalcin (Presidente da
Comissão de Licitações) declarou aberta a reunião, esclarecendo aos senhores
presentes que a finalidade da mesma era dar continuidade ao processo em tela, e
realizar a Abertura e o Julgamento do envelope “DOCUMENTOS PARA
HABILITAÇÃO” do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2019.

 De posse do(s) envelope(s) “DOCUMENTOS PARA HABILITAÇÃO” da(s)

licitante(s): BANCO DO BRASIL SA, o Sr. Benevides Ricomini Dalcin (Presidente da

Comissão de Licitações), abriu-os e analisou-os, passou à Comissão de Licitações,

onde verificaram o atendimento as exigências do edital, estando esta habilitada.

Nada mais havendo, ninguém desejando fazer uso da palavra o Sr. Benevides

Ricomini Dalcin (Presidente da Comissão de Licitações) deu por encerrada a reunião.

Para constar foi lavrada a presente ata, a qual após lida e aprovada com aquiescência

dos senhores presentes, segue por todos assinada, ficando estipulado o prazo de 05

(cinco) dias úteis, para interposição de recursos, no setor de protocolo da Prefeitura.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

BENEVIDES RICOMINI DALCIN

RAFAEL MENDES DOS SANTOS JUNIOR

GEFERSON AVILLA DA SILVA

	ATA DE REUNIÃO